

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Palmaers Vakhandel NV
Stefan Wilmots
Tongersestraat 94
3740 Bilzen
Belgien

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210502215
Kundennr.: 19464
Datum: 19. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502352 vom 18.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10322		Verzendnr. DI210502352: Externe Belegnr. 2021002703: Spiraalkabel 7-polig me spiraalkabel 7-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	16,51	16,51
2	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met , 500 mm DC-kabel, voorgemonteerd incl. H: 44 x B: 65 x D: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	4,69	23,45
3	10781		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ RADEX Multifunctionele verlichting links, , met kentekenverlichting, mistachterlicht, H: 105 x B: 195 x D: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	4,71	4,71
4	21090		Gasfeder 14/28, 1500 N Gasveer 14/28, 1500 N, 550 mm, slag 200 mm, 1x std. oog 20 mm, 1x oog breed 25 mm, beide Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	16,13	32,26
5	400411		EM 350 R uitvoering C ø 60 mm AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. C, Ø 60 mm, boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	47,27	47,27

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210502215

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	5,18	20,72
7	40874		Aanhangernet met elastisch koord Aanhangernet met elastisch koord 2,5 x 3,5 m, 35 mm maaswijdte, knooploos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,40 kg	10	Stück	15,19	151,90
8	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,36 kg Backorder of Order: DA200031164 Your Document No.: 2020007133	2	Stück	72,27	144,54
9	10900		ASPÖCK Midipoint II links ASPÖCK - Midipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. H: 98 x B: 218 x D: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,29 kg Backorder of Order: DA210008746 Your Document No.: 19464	3	Stück	10,82	32,46
10	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg Backorder of Order:	2	Stück	18,58	37,16
11	403780		Sicherheits-Seilwinde, 900 kg, Veiligheidslier, trekkracht 800 kg, afneembare slinger, dubbele tandwiel, incl. 8 m lierband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,04 kg	1	Stück	37,39	37,39

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210502215

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							548,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0449866501
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502215 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 47,39